
2024年 水11 13月 日

仙台市青葉区中央1-3-1 AER7階 アシ☆スタ交流サロン内

　 　 　受付時間 9:00〜17:00（土日、祝日、年末年始を除く)

13：00～17：00

この相談会は厚生労働省からの委託事業で運営している、仙台市雇用労働相談センターが主催しております。
雇用のルールに関する労使双方の不安や疑問を専門スタッフ（弁護士・社会保険労務士）が当番制で常駐しており、
全て無料で相談できます。来所・電話・オンライン・LINE・メールで相談が可能です。          
    

仙台雇用労働相談センターお
問
合
せ

070-3811-9119

無料出張相談会
エンスペ ース様にお伺いします！

時　間

申込方法 先着順 （要事前申込）
▼ 仙台ELCCホームページのセミナー予約ページからお申込みください

参加無料
事前申込

仙台市雇用労働相談センター（仙台ELCC）と申します！

いつもはアエル7階、産業振興事業団アシ☆スタ内で社会保険労務士や弁護士が

労使双方の雇用労務の相談に対応しています。

今回はenspace様にお伺いして、日頃皆様が抱えている疑問や今後事業拡大するにあたり

事前に聞いておきたいことなどを解決・アドバイスいたします！

この機会にぜひお気軽ご相談ください！

https://sendai-elcc.mhlw.go.jp/seminar/seminar1417/

仙台市雇用労働相談センター

開 催 日

無料セミナー情報が届く！LINE友だち登録はこちら↓

仙台ELCC公式Instagram・Xのフォローもぜひお願いします！

雇⽤や労務のお悩みは、当センターにご相談ください！雇⽤や労務のお悩みは、当センターにご相談ください！

対象者 enspaceのご利用者様、当日enspaceにご来所いただける方
※当相談会に参加お申込みされた方は
enspaceのご契約者様でなくても上記時間内は無料で入室が可能です。


